PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2026, cujo 

contratação deverá ser celebrada com a empresa EUDIANE 

COSTA DE SOUSA 03590726156 (EMPORIO DO LANCHE), 

inscrita no CNPJ nº 42.417.078/0001-56, localizada na Rua 02, 

centro, Carrasco Bonito – TO, CEP: 77.985-000. Valor total R$ 

12.800,00 (doze mil e oitocentos reais), em conformidade com o 

que prevê o artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21. 

Carrasco Bonito - TO, 06 de fevereiro de 2026. 

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES 

Presidente da Câmara de Carrasco Bonito – TO 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

serviços de buffet, sob demanda, visando atender às necessidades 

da Câmara Municipal em sessões ordinárias, extraordinárias, 

reuniões, eventos institucionais e demais atividades 

administrativas. Data da Assinatura: 06 de fevereiro de 2026. 

Valor total R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). Vigência: 

31/12/2026. 

Carrasco Bonito – TO. 06 de fevereiro de 2026. 

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES 

Presidente da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO